
Dział 

Rozdział

§

Treść
Kwota

Zwiększenia

Kwota

Zmniejszenia

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

38 000,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
38 000,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
38 000,00

852 Pomoc społeczna 5 092,00 645,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

0,00 645,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

645,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 092,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

5 092,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska
500,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00
Podsumowanie 43 592,00 645,00

Razem zwiększenie budżetu 42 947,00

Dział 

Rozdział

§

Treść
Kwota

Zwiększenia

Kwota

Zmniejszenia

851 Ochrona zdrowia 38 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 42 947,00 zł:

§1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 42 947,00 zł:

projekt UCHWAŁA Nr XXIV//2025

Rady Gminy w Czerminie

z dnia 28 listopada 2025 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r.

poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1, art. 232 ust 2, art 236, 237 i 258 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r, poz. 1483 z późn. zm.) uchwala się, co

następuje:



4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00

852 Pomoc społeczna 5 092,00 645,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

0,00 645,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 645,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 092,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 092,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska
500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

 Podsumowanie 43 592,00 645,00

Razem zwiększenie budżetu 42 947,00

§ 3. Dokonuje się przeniesień wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami:

Dział 

Rozdział

§

Treść
Kwota

Zwiększenia

Kwota

Zmniejszenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 124 670,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 124 670,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 670,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 29 920,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 920,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 12 920,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

720 Informatyka 205 120,00 205 120,00

72095 Pozostała działalność 205 120,00 205 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 107,96

4307 Zakup usług pozostałych 110 906,67

4309 Zakup usług pozostałych 24 345,37

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
4 487,81

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
16 000,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
3 512,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 760,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 760,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 840,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 160,00

750 Administracja publiczna 20 000,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

752 Obrona narodowa 20 000,00 0,00

75295 Pozostała działalność 20 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 300,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 300,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 8 300,00

855 Rodzina 12 000,00 12 000,00

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 12 000,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39 150,00 700,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 450,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 450,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska
700,00 700,00

4270 Zakup usług remontowych 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 0,00

92116 Biblioteki 8 000,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
8 000,00

 Podsumowanie 342 490,00 342 490,00

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


